Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 2

PODER JUDICIÁRIO

39ª SEÇÃO JUDICIÁRIA – COMARCA DE ALTO PARANÁ

   Estado do Paraná

RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E

CONCILIADORES REMUNERADOS.

Edital n° 01/2014

Através do presente, retifico o edital de classificação final

referente à seleção de Juízes Leigos e Conciliadores Remunerados – Edital n°

01/2013, para que conste no mesmo, o nome de todos os participantes do

concurso aprovados na primeira fase (prova objetiva), uma vez que, quando

convocados para a segunda fase, que consiste na prova de títulos, não

apresentaram nenhum título dentro do prazo designado. Portanto, não houveram

notas atribuídas a nenhum candidato na segunda fase do processo seletivo, sendo

que todos os candidatos aprovados foram classificados.

Desta forma, a Dra. Rita Lucimeire Machado Prestes, Juíza

de Direito Supervisora do Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública da

Comarca de Alto Paraná, no uso de suas atribuições legais torna pública a

retificação da classificação final dos candidatos, na qual inclui todos os candidatos

aprovados na lista de aprovados (Edital n° 02/2013), em ordem decrescente e

alfabética, conforme segue:

Classificação Final:

CONCILIADORES:

Nome Nota

Fabiane de Paula Tada 78

Ana Flávia Zanna Ferreira 76,5

Gabriela Pitta Rizzato 75,5

Clodoaldo Carlos Velasco 72,5

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 2 de 2

2

Diego Figueiredo Ferreira 70

Luana Bruna Benetão 53,5

Alto Paraná, 28 de julho de 2014.

RITA L. MACHADO PRESTES

Juíza de Direito Presidente

		2014-07-28T16:52:37-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal